SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 094/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar

Final do Concurso Público para docentes da Faculdade de Gestão e

Negócios – FAGEN – Área: Administração, subárea: Gestão de Pessoas.

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1611500025 Marcia Mitie Durante Maemura 196,09

2º Lugar 1611500028 Silmara Cristiane Gomes  185,12

3º Lugar 1611500011 Jessâmine Thaize Sartorello Salvini  184,34

4º Lugar 1611500001 Antonio dos Santos Silva  184,13

5º Lugar 1611500036  Ana Graziele Lourenço Toledo 179,92

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA ANÁLISE

DE

TÍTULOS

NOTAS

NOTA FINAL
Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3
Final

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3
Final

1611500001 Antonio dos Santos Silva  87,00 92,00 92,00 90,33 79,00 77,00 78,00 78,00 15,80 184,13

1611500002 Andréa Augusta da Silva  - - - - - - - - - Desclassificada por ausência

1611500004 Diego Pereira Costa  - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1611500006 Rosimery de Fátima Moreira  - - - - - - - - - Desclassificada por ausência

1611500007 Mauro Lucio Batista Cazarotti  57,00 52,00 49,00 52,67 - - - - - Desclassificado na 1ª fase

1611500008 Ivan Maia Tomé  - - - - - - - - - Desclassificada por ausência

1611500009 Thayla Machado Guimarães Iglesias  - - - - - - - - - Desclassificada por ausência

1611500010  Pedro de Freitas Silva  74,00 70,00 76,00 73,33 63,00 67,00 69,00 66,33 4,25  Desclassificado na 2ª fase

1611500011 Jessâmine Thaize Sartorello Salvini  88,00 84,00 88,00 86,67 76,00 82,00 81,00 79,67 18,00 184,34

1611500014 Marcelo Andrade Milken  - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1611500015 Davi Lucas Arruda de Araújo  67,00 66,00 62,00 65,00 - - - - - Desclassificado na 1ª fase

1611500017 Carlos Augusto França Vargas  - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1611500018 Andre Barra Neto  67,00 60,00 56,00 61,00 - - - - - Desclassificado na 1ª fase

1611500019 Rogeiro de Oliveira  - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1611500020 Marco Túlio Dinali Viglioni  - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1611500021 Laiene Fernanda Ferreira Sousa  - - - - - - - - - Desclassificada por ausência

1611500024 Juliana Moro Bueno Mendonça  - - - - - - - - - Desclassificada por ausência

1611500025 Marcia Mitie Durante Maemura  84,00 79,00 76,00 79,67 100,00 97,00 99,00 98,67 17,75 196,09

1611500026 Glauciene de Melo Silva  - - - - - - - - - Desclassificada por ausência

1611500028 Silmara Cristiane Gomes  74,00 75,00 70,00 73,00 100,00 95,00 98,00 97,67 14,45 185,12

1611500029 Válter Gomes  - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1611500030 Alex Luiz da Costa França  - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1611500031 Marlos Rocha de Freitas  80,00 82,00 90,00 84,00 85,00 83,00 83,00 83,67 3,50 171,17

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1611500032 Roberta Leal Hias Teruel - - - - - - - - - Desclassificada por ausência

1611500033 Rosimar Alves de Lima 56,00 52,00 48,00 52,00 - - - -

Desclassificado na 1ª fase

1611500034 Suiane Renata Pereira Costa  - - - - - - - - - Desclassificada por ausência

1611500035 Claudia Olimpia N. Mamede Maestri  80,00 75,00 77,00 77,33 78,00 82,00 82,50 80,83 7,40 165,56

1611500036 Ana Graziele Lourenço Toledo 87,00 84,00 81,00 84,00 76,00 79,00 78,00 77,67 18,25 179,92

1611500039  Lucas Silva dos Santos - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1611500041  Norival Carvalho Cunha 51,00 54,00 47,00 50,67 - - - - - Desclassificado na 1ª fase

1611500042 Rodrigo Moraes Biasi - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 7 de abril de 2017.

Prof. Dennys Garcia Xavier
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria R nº 074/2017